

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 68817559

---

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 248,78 RON - 248,78 RON

---

Descriere: 10 !KIT TEAVA CUPRU PT AER CONDITIONAT 1/4"x0,6 - 3/8"x0,62, 5M, 44BAR - E4 40TC9912 buc 1,00 138,66 127,57 127,57 20 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1 1/4" - F1 62395001 buc 6,00 6,80 4,76 28,56 30 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M10x1000mm - F1 62408001 buc 6,00 11,68 8,18 49,08 40 RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx40mm - F1 62510025 buc 1,00 22,27 15,59 15,59 50 GARNITURA "C" 1"-1"1/4 PT CURBA TEHNICA di.46 - F1 62518004 buc 1,00 9,16 6,41 6,41 60 RACORD TEHNIC POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.40mmxD.46mm - F1 62522107 buc 1,00 7,89 5,52 5,52 70 #MANSON POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm - F1 62526007 buc 1,00 6,88 5,85 5,85 80 MUFA FILETATA 30 mm M10 - F1 76453930 buc 6,00 2,43 1,70 10,20

---